

## CONFETI DE CORAZONES

### Ingredientes del Producto

Azucar, agua, fécula de patata, aceite vegetal de girasol, harina de arroz, aroma:vainilla, colorantes: E120, E100. almidón de patata, aceite de girasol alto oleico.

### Alérgenos del Producto

No contiene.

### Valores nutricionales del producto

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
409	2,5	0,2	94,7	89,6	0,0	0,2	0,0

# CONFETI DE ESTRELLAS

## Ingredientes del Producto

Azucar glass, agua, almidon de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma, colorantes: E100,E110,E127,E129 y E133

## Alérgenos del Producto

No contiene.

## Valores nutricionales del producto

Por 100 gr.

Valor Energético		Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
404	1712	2,50	0,17	94,70	89,60	0,67	0,0	0,01

# CONFETI FROZEN

## Ingredientes del Producto

Azúcar, harina de arroz, dextrosa, jarabe de glucosa, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E133, E171, E174, aroma, sal, agente de recubrimiento: E904, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), corrector de acidez: E330, gelatina (bovina) agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma, colorante E133

## Alérgenos del Producto

Puede contener trazas de: **GLUTEN**, **LECHE** y **SOJA**.

## Valores nutricionales del producto

Por 100 gr.

Valor Energético		Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
402	1708	2,2	0,4	95	97,3	0,0	0,5	0,1

# CONFETI MICKEY

## Ingredientes del Producto

Azúcar, harina de arroz, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E101, E120, E132, E133, E141, E160a, aroma, agua, almidon de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, E153, aroma natural

## Alérgenos del Producto

No contiene.

## Valores nutricionales del producto

Por 100 gr.

Valor Energético		Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
404	1712	2,50	0,17	94,70	89,60	0,67	0,0	0,01

# CONFETI MINNIE

## Ingredientes del Producto

Azúcar, almidón (TRIGO, maíz), jarabe de glucosa, extracto de grosella, rábano y limón, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), agente de recubrimiento: E901, colorante: E120, agua, almidon de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, E153, aroma natura.

## Alérgenos del Producto

**GLUTEN**

## Valores nutricionales del producto

Por 100 gr.

Valor Energético		Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
387	1643	0,0	0,0	97	77	0 ,0	0,0	0,0

## NONPAREILS DE COLORES

### Ingredientes del Producto

Azucar, almidon de TRIGO, jarabe de glucosa, dextrina, agente de recubrimiento: E901, antiaglomerante: E553b, grasas vegetales: coco, colorantes: E171, E131, E124, E110, E104

### Alérgenos del Producto

**GLUTEN**

### Valores nutricionales del producto

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
398	0,0	0,0	98,0	91,4	0,0	1,7	0,0

# CONFETI DE COLORES PASTEL

## Ingredientes del Producto

Azúcar, harina de arroz, aceite de girasol, almidon de patata, aroma (vainilla) ,colorantes: E100,E120,E163

## Alérgenos del Producto

No contiene.

## Valores nutricionales del producto

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
404	2,5	0,1	94,7	88,9	0,0	0,2	0,0

# CONFETI PRINCESAS

## Ingredientes del Producto

Azúcar, jarabe de glucosa, harina de arroz, dextrosa, aceite parcialmente hidrogenado (colza), espesante: E413, almidón (TRIGO, maíz), concentrado de batata, manzana, grosella negra, rábano, cereza, remolacha, colorantes: E120, E132, E171, E174, agente de recubrimiento: E904, E901, sal, cebada malta, aceite vegetal (coco), regulador de acidez: E330, grasa vegetal (palma), gelatina (carne de vacuno), anti aglutinante: E553, aroma, emulgente: E322 (SOJA), E471. agua, almidon de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, e172, Shellac E904, aroma, E171.

## Alérgenos del Producto

**SOJA, CEBADA, GLUTEN.** Puede contener trazas de: **LECHE.**

## Valores nutricionales del producto

Por 100 gr.

Valor Energético		Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
404	1687	1,6	0,3	95,1	87,6	0,4	0,0	0,1



# CONFETI SPIDERMAN

## Ingredientes del Producto

Azúcar, glucosa, almidón (TRIGO, maíz), jarabe de glucosa, colorantes (E124, E131), grasa vegetal, agente de recubrimiento E901, (cera de abejas), azúcar glass, anti aglomerante: E553b, agua, almidón de patata, harina de arroz, aceite de girasol alto oleico, E153, aroma natural, dextrina

## Alérgenos del Producto

**GLUTEN**

## Valores nutricionales del producto

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
388	0,0	0,0	97	78	0,0	0,0	0,0

# CONFETI UNICORNIO

## Ingredientes del Producto

Azúcar, dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite hidrogenado (semillas de nabina), agente de recubrimiento: E904, E903; concentrado (limón, rábano, moras, cereza), concentrado (remolacha), espesante: E413, E414, anti aglomerante: E553b, colorante: E101, jarabe de azúcar invertido, emulgente: E322 (SOJA), aroma, grasa vegetal (palma), corrector de acidez: E330, sal, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, colorante E120.

## Alérgenos del Producto

**SOJA.** Puede contener trazas de: **GLUTEN, LECHE y FRUTOS DE CÁSCARA.**

## Valores nutricionales del producto

Por 100 gr.

Valor Energético		Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
410	1716	3	0,6	93,5	85,5	0,0	0,6	0,1